
 

 

UCHWAŁA NR XVI/173/2020 

RADY GMINY STRZAŁKOWO 

z dnia 1 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 ze zm.)  i art. 212, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.)  – Rada Gminy Strzałkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/120/2019 Rady Gminy Strzałkowo z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie  uchwały 

budżetowej na rok 2020 zmienionej uchwałami: 

- Nr XII/135/2020 Rady Gminy Strzałkowo z dnia 20 lutego 2020 r., 

- Nr XIII/149/2020 Rady Gminy Strzałkowo z dnia 30 kwietnia 2020 r., 

- Nr XIV/159/2020 Rady Gminy Strzałkowo z dnia 25 czerwca 2020 r., 

- Nr XV/169/2020 Rady Gminy Strzałkowo z dnia 07 września 2020 r. oraz zarządzeniami: 

- 62/2020 Wójta Gminy Strzałkowo z dnia 30 marca 2020 r., 

- 63/2020 Wójta Gminy Strzałkowo z dnia 1 kwietnia 2020 r., 

- 64/2020 Wójta Gminy Strzałkowo z dnia 14 kwietnia 2020 r., 

- 71/2020 Wójta Gminy Strzałkowo z dnia 1 czerwca 2020 r., 

- 72/2020 Wójta Gminy Strzałkowo z dnia 3 czerwca 2020 r., 

- 73/2020 Wójta Gminy Strzałkowo z dnia 4 czerwca 2020 r., 

- 76/2020 Wójta Gminy Strzałkowo z dnia 8 lipca 2020 r., 

- 82/2020 Wójta Gminy Strzałkowo z dnia 27 lipca 2020 r., 

- 84/2020 Wójta Gminy Strzałkowo z dnia 29 lipca 2020 r., 

- 90/2020 Wójta Gminy Strzałkowo z dnia 26 sierpnia 2020 r., 

- 91/2020 Wójta Gminy Strzałkowo z dnia 27 sierpnia 2020 r., 

- 92/2020 Wójta Gminy Strzałkowo z dnia 21 września 2020 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  § 1 ust. 1 zwiększa się dochody o kwotę  520.487,10 zł  tj. do kwoty 54.029.137,57 zł     z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę  16.487,10 zł  tj. do kwoty 52.927.352,46 zł 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę  504.000,00 zł  tj. do kwoty 1.101.785,11 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 10086



2) w § 1 ust. 2 pkt  2 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 10.000,00 zł; tj. do kwoty  166.874,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 5. 

3) w  § 2 ust. 1 zmniejsza się wydatki o kwotę   179.512,90 zł   tj. do kwoty 54.775.888,57 zł   z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę   358.487,10 zł  tj. do kwoty 50.403.738,55 zł 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę   538.000,00 zł   tj. do kwoty 4.372.150,02 zł; 

4) w § 2 ust. 2 pkt  2 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 10.000,00 zł, tj. do kwoty  166.874,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 5. 

5) w § 3 zmniejsza się deficyt o kwotę 700.000,00 zł, tj. do kwoty 746.751,00 zł i § 3 otrzymuje nowe 

brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w wysokości  746.751,00 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z kredytów i pożyczek krajowych oraz wolnymi środkami.”;; 

6) w § 4 zmniejsza się planowane przychody o kwotę 700.000,00 zł;  tj. do kwoty 2.153.335,00 zł; 

7) w § 6 zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek o kwotę 700.000,00 zł, tj. 

do kwoty 3.772.200,00 zł i § 6 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 6. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 3.772.200,00 zł: 

w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu – 2.000.000,00 zł.”; 

8) w § 7: 

- w pkt 1 dotacje dla jednostek  sektora  finansów publicznych zmniejsza się o kwotę 117.000,00 zł, tj. do 

kwoty 2.751.703,00 zł, 

- w pkt 2 dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 34.000,00 zł, tj. 

do kwoty 545.000,00 zł, 

9) w załączniku Nr 1 – Dochody budżetu gminy na  rok 2020: 

- dz. 010 rozdz. 01010 § 0750 zmniejsza się o kwotę 20.000,00 zł,    tj. do kwoty 680.000,00 zł, 

- dz. 010 rozdz. 01010 § 0920 zmniejsza się o kwotę 400,00 zł,    tj. do kwoty 100,00 zł, 

- dz. 010 rozdz. 01010 § 0970 zmniejsza się o kwotę 50.000,00 zł,    tj. do kwoty 243.121,00 zł, 

- dz. 600 rozdz. 60016 § 0970 zwiększa się o kwotę 4.500,00 zł,    tj. do kwoty 8.795,00 zł, 

- dz. 700 rozdz. 70005 § 0690 zwiększa się o kwotę 250,00 zł,    tj. do kwoty 1.250,00 zł, 

- dz. 700 rozdz. 70005 § 0750 zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł,    tj. do kwoty 145.000,00 zł, 

- dz. 700 rozdz. 70005 § 0870 zwiększa się o kwotę 4.000,00 zł,    tj. do kwoty 4.000,00 zł, 

- dz. 750 rozdz. 75011 § 2360 zwiększa się o kwotę 5,00 zł,    tj. do kwoty 10,00 zł, 

- dz. 750 rozdz. 75023 § 0690 zwiększa się o kwotę 2.500,00 zł,    tj. do kwoty 22.500,00 zł, 

- dz. 750 rozdz. 75023 § 0830 zwiększa się o kwotę 450,00 zł,    tj. do kwoty 450,00 zł, 

- dz. 750 rozdz. 75023 § 0970 zwiększa się o kwotę 17.000,00 zł,    tj. do kwoty 39.589,00 zł, 

- dz. 756 rozdz. 75615 § 0310 zmniejsza się o kwotę 50.000,00 zł,    tj. do kwoty 5.782.550,00 zł, 

- dz. 756 rozdz. 75615 § 0910 zmniejsza się o kwotę 4.000,00 zł,    tj. do kwoty 2.000,00 zł, 

- dz. 756 rozdz. 75616 § 0360 zwiększa się o kwotę 7.000,00 zł,    tj. do kwoty 19.000,00 zł, 

- dz. 756 rozdz. 75616 § 0640 zwiększa się o kwotę 1.200,00 zł,    tj. do kwoty 3.000,00 zł, 

- dz. 756 rozdz. 75616 § 0910 zwiększa się o kwotę 1.500,00 zł,    tj. do kwoty 4.500,00 zł, 

- dz. 756 rozdz. 75618 § 0410 zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł,    tj. do kwoty 35.000,00 zł, 

- dz. 756 rozdz. 75624 § 0740 zwiększa się o kwotę 50,00 zł,    tj. do kwoty 50,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10086



- dz. 758 rozdz. 75816 § 6290 zwiększa się o kwotę 500.000,00 zł,    tj. do kwoty 500.000,00 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2310 zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł,    tj. do kwoty 40.000,00 zł, 

- dz. 852 rozdz. 85216 § 2030 zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł,    tj. do kwoty 106.859,00 zł, 

- dz. 852 rozdz. 85230 § 2030 zwiększa się o kwotę 72.597,10 zł,    tj. do kwoty 230.000,00 zł, 

- dz. 854 rozdz. 85415 § 2040 zwiększa się o kwotę 1.335,00 zł,    tj. do kwoty 1.335,00 zł, 

- dz. 900 rozdz. 90002 § 0640 zwiększa się o kwotę 2.500,00 zł,    tj. do kwoty 3.500,00 zł; 

10) w załączniku Nr 2 – Wydatki budżetu gminy na  rok 2020: 

- dz. 010 rozdz. 01010 § 6050  zwiększa się o kwotę 122.365,31 zł,   tj. do kwoty 730.000,00 zł, 

- dz. 010 rozdz. 01010 § 6059  zwiększa się o kwotę 7.634,69 zł,   tj. do kwoty 20.143,91 zł, 

- dz. 600 rozdz. 60014 § 6300  zmniejsza się o kwotę 117.000,00 zł,   tj. do kwoty 883.000,00 zł, 

- dz. 600 rozdz. 60016 § 4300  zwiększa się o kwotę 65.000,00 zł,   tj. do kwoty 298.400,00 zł, 

- dz. 600 rozdz. 60016 § 6050  zwiększa się o kwotę 15.000,00 zł,   tj. do kwoty 1.235.121,00 zł, 

- dz. 600 rozdz. 60016 § 6060  zmniejsza się o kwotę 600.000,00 zł,   tj. do kwoty 198.000,00 zł, 

- dz. 700 rozdz. 70005 § 4260  zwiększa się o kwotę 15.000,00 zł,   tj. do kwoty 165.000,00 zł, 

- dz. 700 rozdz. 70005 § 4300  zwiększa się o kwotę 25.000,00 zł,   tj. do kwoty 230.655,00 zł, 

- dz. 710 rozdz. 71004 § 4300 zmniejsza się o kwotę 20.000,00 zł,    tj. do kwoty 70.000,00 zł, 

- dz. 750 rozdz. 75022 § 3030 zwiększa się o kwotę 3.500,00 zł,    tj. do kwoty 250.000,00 zł, 

- dz. 750 rozdz. 75023 § 4210 zwiększa się o kwotę 25.000,00 zł,    tj. do kwoty 180.000,00 zł, 

- dz. 750 rozdz. 75023 § 4300 zwiększa się o kwotę 25.000,00 zł,    tj. do kwoty 296.000,00 zł, 

- dz. 750 rozdz. 75023 § 4360 zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł,    tj. do kwoty 48.000,00 zł, 

- dz. 750 rozdz. 75095 § 3030 zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł,    tj. do kwoty 115.000,00 zł, 

- dz. 750 rozdz. 75095 § 4210 zwiększa się o kwotę 3.000,00 zł,    tj. do kwoty 32.100,00 zł, 

- dz. 750 rozdz. 75095 § 4300 zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł,    tj. do kwoty 25.000,00 zł, 

- dz. 754 rozdz. 75412 § 4260 zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł,    tj. do kwoty 45.000,00 zł, 

- dz. 754 rozdz. 75412 § 4270 zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł,    tj. do kwoty 56.000,00 zł, 

- dz. 754 rozdz. 75412 § 4300 zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł,    tj. do kwoty 45.000,00 zł, 

- dz. 754 rozdz. 75412 § 4360 zwiększa się o kwotę 2.500,00 zł,    tj. do kwoty 7.500,00 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80101 § 3020 zwiększa się o kwotę 17.127,00 zł,    tj. do kwoty 416.127,00 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80101 § 4110 zmniejsza się o kwotę 3.000,00 zł,    tj. do kwoty1.165.000,00 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80101 § 4120 zmniejsza się o kwotę 15.000,00 zł,    tj. do kwoty 117.357,32 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80101 § 4260 zmniejsza się o kwotę 8.234,00 zł,    tj. do kwoty 277.766,00 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80101 § 4300 zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł,    tj. do kwoty 245.000,00 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80101 § 4360 zmniejsza się o kwotę 2.000,00 zł,    tj. do kwoty 19.600,00 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80101 § 4410 zmniejsza się o kwotę 1.500,00 zł,    tj. do kwoty 10.600,00 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80101 § 4440 zwiększa się o kwotę 14.354,00 zł,    tj. do kwoty 328.283,00 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł,    tj. do kwoty 250.000,00 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80104 § 3020 zwiększa się o kwotę 4.000,00 zł,    tj. do kwoty 126.000,00 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80104 § 4110 zmniejsza się o kwotę 7.000,00 zł,    tj. do kwoty 397.500,00 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80104 § 4120 zmniejsza się o kwotę 10.000,00 zł,    tj. do kwoty 45.559,66 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10086



- dz. 801 rozdz. 80104 § 4300 zmniejsza się o kwotę 1.104,00 zł,    tj. do kwoty 79.396,00 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80104 § 4440 zwiększa się o kwotę 7.357,00 zł,    tj. do kwoty 112.656,00 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80113 § 4440 zwiększa się o kwotę 575,00 zł,    tj. do kwoty 5.211,00 zł, 

- dz. 851 rozdz. 85154 § 4300 zmniejsza się o kwotę 2.500,00 zł,    tj. do kwoty 42.500,00 zł, 

- dz. 851 rozdz. 85154 § 4360 zwiększa się o kwotę 2.500,00 zł,    tj. do kwoty 4.917,00 zł, 

- dz. 852 rozdz. 85216 § 3110 zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł,    tj. do kwoty 129.859,00 zł, 

- dz. 852 rozdz. 85230 § 3110 zwiększa się o kwotę 72.597,10 zł,    tj. do kwoty 312.000,00 zł, 

- dz. 853 rozdz. 85311 § 4210 zwiększa się o kwotę 20.071,00 zł,    tj. do kwoty 58.771,00 zł, 

- dz. 853 rozdz. 85311 § 4220 zmniejsza się o kwotę 1.071,00 zł,    tj. do kwoty 15.850,00 zł, 

- dz. 853 rozdz. 85311 § 4270 zmniejsza się o kwotę 5.000,00 zł,    tj. do kwoty 5.000,00 zł, 

- dz. 853 rozdz. 85311 § 4300 zmniejsza się o kwotę 14.000,00 zł,    tj. do kwoty 16.448,00 zł, 

- dz. 854 rozdz. 85401 § 4440 zmniejsza się o kwotę 575,00 zł,    tj. do kwoty 17.943,00 zł, 

- dz. 854 rozdz. 85415 § 3260 zwiększa się o kwotę 1.335,00 zł,    tj. do kwoty 1.335,00 zł, 

- dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 zmniejsza się o kwotę 4.000,00 zł,   tj. do kwoty 1.705.449,00 zł, 

- dz. 900 rozdz. 90002 § 4430 zwiększa się o kwotę 4.000,00 zł,   tj. do kwoty 4.000,00 zł, 

- dz. 900 rozdz. 90003 § 4300 zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł,   tj. do kwoty 40.000,00 zł, 

- dz. 900 rozdz. 90004 § 4300 zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł,   tj. do kwoty 46.402,00 zł, 

- dz. 900 rozdz. 90005 § 4300 zwiększa się o kwotę 3.000,00 zł,   tj. do kwoty 18.000,00 zł, 

- dz. 900 rozdz. 90005 § 6230 zwiększa się o kwotę 24.000,00 zł,   tj. do kwoty 144.000,00 zł. 

- dz. 900 rozdz. 90015 § 4300 zwiększa się o kwotę 25.000,00 zł,   tj. do kwoty 325.000,00 zł, 

- dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł,   tj. do kwoty 270.000,00 zł, 

- dz. 900 rozdz. 90026 § 4300 zwiększa się o kwotę 7.555,00 zł,   tj. do kwoty 297.555,00 zł, 

- dz. 900 rozdz. 90095 § 4300 zwiększa się o kwotę 15.000,00 zł,   tj. do kwoty 75.000,00 zł, 

- dz. 921 rozdz. 92109 § 4210 zwiększa się o kwotę15.000,00 zł,   tj. do kwoty 45.000,00 zł, 

- dz. 921 rozdz. 92109 § 4260 zmniejsza się o kwotę 15.000,00 zł,   tj. do kwoty 14.000,00 zł, 

- dz. 921 rozdz. 92109 § 4300 zwiększa się o kwotę 20.000,00 zł,   tj. do kwoty 49.167,00 zł, 

- dz. 926 rozdz. 92601 § 4260 zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł,   tj. do kwoty 35.000,00 zł; 

11) w załączniku Nr 3 – Przychody i rozchody budżetu na rok 2020 

a) przychody ogółem zmniejsza się o kwotę 700.000,00 zł, tj. do kwoty 2.153.335,00 zł, w tym: 

- § 952 – kredyty i pożyczki krajowe zmniejsza się o kwotę 700.000,00 zł, tj. do kwoty 1.772.200,00 zł, 

załącznik Nr 3 -  Przychody i rozchody na rok 2020 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

12) w załączniku Nr 5 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1/Dochody: 

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2310 zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł,    tj. do kwoty 40.000,00 zł;   

2/Wydatki: 

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł,    tj. do kwoty 40.000,00 zł; 

- dz. 853 rozdz. 85311 § 4210 zwiększa się o kwotę 1.071,00 zł,    tj. do kwoty 9.271,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10086



- dz. 853 rozdz. 85311 § 4220 zmniejsza się o kwotę 1.071,00 zł,    tj. do kwoty 15.850,00 zł, załącznik 

Nr 5 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 2020 rok otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

13) w załączniku Nr 6 – Wykaz wydatków majątkowych na rok 2020 wprowadza się następujące  zmiany:  

1/ wydatki inwestycyjne: 

- dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 – „Budowa, rozbudowa sieci wodociągowych na terenie gminy 

Strzałkowo” zwiększa się o kwotę 15.000,00 zł; tj. do kwoty 65.000,00 zł, 

- dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 – „Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Brudzewo” 

zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł; tj. do kwoty 117.000,00 zł, 

- dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 – „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Strzałkowo” 

zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł; tj. do kwoty 60.000,00 zł, 

- dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 – „Budowa studni głębinowej w rejonie ulicy Słonecznej w Strzałkowie 

zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł, tj. do kwoty 450.000,00 zł, 

- dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 – „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w m. 

Strzałkowo i m. Wólka oraz wyposażenia stacji uzdatniania wody w m. Skarboszewo” zmniejsza się 

o kwotę 7.634,69 zł; tj. do kwoty 0,00 zł, 

- dz. 010 rozdz. 01010 § 6059 – „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w m. 

Strzałkowo i m. Wólka oraz wyposażenia stacji uzdatniania wody w m. Skarboszewo” zwiększa się 

o kwotę 7.634,69 zł; tj. do kwoty 20.143,91 zł, 

- dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 – „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obręb. geod. 

Skarboszewo” zwiększa się kwotę o 15.000,00 zł; tj. do kwoty 285.000,00 zł, 

- dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 – - „Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Strzałkowo” zwiększa 

się o kwotę 10.000,00 zł, tj. do kwoty 100.000,00 zł, 

- dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 – zmienia się nazwę zadania „Rozbudowa oświetlenia ulicznego w. 

Strzałkowo w ciągu drogi powiatowej nr 3040P” na „Rozbudowa oświetlenia ulicznego w ciągu drogi 

powiatowej nr 3040P,  

2/ wydatki na zakupy inwestycyjne 

- dz. 600 rozdz. 60016 § 6060 – „Zakup gruntów pod ulice i drogi” zmniejsza się o kwotę 600.000,00 zł; 

tj. do kwoty 198.000,00 zł, 3/ wydatki na dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 

- dz. 600 rozdz. 60014 § 6300 – „Dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej udzielanej miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (przebudowa drogi powiatowej nr 3040P na odcinku Sierakowo - Strzałkowo) zmniejsza 

się o kwotę 117.000,00 zł, tj. do kwoty 883.000,00 zł, 

- dz. 900 rozdz. 90005 § 6230 – „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych (dofinansowanie budowy urządzeń wytwarzających źródła energii służące ochronie 

środowiska) zwiększa się o kwotę 24.000,00 zł, tj. do kwoty 144.000,00 zł, załącznik Nr 6 – Wykaz 

wydatków majątkowych na rok 2020 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały; 

14) w załączniku Nr 7 – Dotacje z budżetu gminy rok 2020 w dotacjach:  

1/ dla jednostek sektora finansów publicznych: 

- dz. 600 rozdz. 60014 § 6300 – „Dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej udzielanej miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (przebudowa drogi powiatowej nr 3040P na odcinku Sierakowo - Strzałkowo) zmniejsza 

się o kwotę 117.000,00 zł, tj. do kwoty 883.000,00 zł,   

2/ dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10086



- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 – „Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty (dotacja dla niepublicznego przedszkola)” zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł; tj. do kwoty 

250.000,00 zł, 

- dz. 900 rozdz. 90005 § 6230 – „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych (dofinansowanie budowy urządzeń wytwarzających źródła energii służące ochronie 

środowiska) zwiększa się o kwotę 24.000,00 zł, tj. do kwoty 144.000,00 zł, załącznik Nr 7 – Dotacje 

z budżetu gminy rok 2020 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały; 

15) w załączniku Nr 10 – Plan dochodów z tytułów wymienionych w ustawie o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach oraz wydatków na finansowanie gospodarowania odpadami komunalnymi na rok 

2020 

- dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 zmniejsza się o kwotę 4.000,00 zł,   tj. do kwoty 1.705.449,00 zł; 

- dz. 900 rozdz. 90002 § 4430 zwiększa się o kwotę 4.000,00 zł,   tj. do kwoty 4.000,00 zł; załącznik 

Nr 10 – Plan dochodów z tytułów wymienionych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach oraz wydatków na finansowanie gospodarowania odpadami komunalnymi na rok 

2020 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały; 

§ 2. W uchwale Nr XV/169/2020 Rady gminy Strzałkowo z dnia 7 września 2020 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwały budżetowej na 2019 r. prostuje się błędy pisarskie: 

1) w § 1 pkt 3 wpisano: 

„3) w  § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki o kwotę 204.129,11 zł tj. do kwoty 54.955.801,47 zł   z tego: 

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę   178.899,91 zł  tj. do kwoty  50.095.651,45 zł 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę   383.029,02 zł  tj. do kwoty 4.860.150,02 zł;”;  

winno być: 

„3) w  § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki o kwotę   204.129,11 zł tj. do kwoty  54.955.801,47 zł     

z tego: 

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę    228.899,91 zł  tj. do kwoty  50.045.651,45 zł 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę    433.029,02 zł   tj. do kwoty 4.910.150,02 zł;”; 

2) w § 1 pkt 4 wpisano: 

„4) w § 2 ust. 2 pkt 3 zwiększa środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych z  dnia 

27 sierpnia 2009 r. o kwotę 42.029,02 zł; tj. do kwoty 249.628,83 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 12;”;winno być: 

„4) w § 2 ust. 2 pkt 3 zwiększa środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych z  

dnia 27 sierpnia 2009 r. o kwotę 34.394,33 zł; tj. do kwoty 241.994,14 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 12;”; 

3) w § 1 pkt. 7 tiret 30 wpisano: 

„- dz. 852 rozdz. 85219 § 4210 zwiększa się o kwotę 4.422,00 zł,    tj. do kwoty 4.422,00 zł,”;  

winno być: 

„- dz. 852 rozdz. 85219 § 4210 zwiększa się o kwotę 4.422,00 zł,    tj. do kwoty 25.722,00 zł,”; 

4) w § 1 pkt. 7 tiret 31 wpisano: 

„- dz. 854 rozdz. 85415 § 4270 zmniejsza się o kwotę 95.000,00 zł,    tj. do kwoty 25.722,00 zł,”; 

winno być: 

„- dz. 852 rozdz. 85219 § 4270 zmniejsza się o kwotę 95.000,00 zł,    tj. do kwoty 4.422,00 zł,”; 

5) w § 1 pkt 9 lit. a tiret 6 wpisano: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10086



„- dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 – „Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Strzałkowo zmniejsza 

się o kwotę 40.000,00 zł; tj. do kwoty 50.000,00 zł,”; 

winno być: 

„- dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 – „Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Strzałkowo 

zmniejsza się o kwotę 0,00 zł; tj. do kwoty 90.000,00 zł,”; 

6) w § 1 pkt 9 lit. c tiret 5 wpisano: 

„- dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 – „Rozbudowa oświetlenia ulicznego w ciągu drogi powiatowej nr 3040P 

zwiększa się o kwotę 160.000,00 zł; tj. do kwoty 160.000,00 zł,”; 

winno być: 

„- dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 – „Rozbudowa oświetlenia ulicznego w ciągu drogi powiatowej nr 

3040P zwiększa się o kwotę 170.000,00 zł; tj. do kwoty 170.000,00 zł,”; 

7) w załączniku Nr 2 – Wykaz wydatków majątkowych na rok 2020 w wydatkach inwestycyjnych:  

1/wpisano: 

„- dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 – „Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Strzałkowo zmniejsza 

się o kwotę 40.000,00 zł; tj. do kwoty 50.000,00 zł, 

winno być:”. 

„- dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 – „Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Strzałkowo 

zmniejsza się o kwotę 0,00 zł; tj. do kwoty 90.000,00 zł, 

2/wpisano:”. 

„- dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 – „Rozbudowa oświetlenia ulicznego w ciągu drogi powiatowej nr 

3040P zwiększa się o kwotę 160.000,00 zł; tj. do kwoty 160.000,00 zł, 

winno być:”. 

„- dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 – „Rozbudowa oświetlenia ulicznego w ciągu drogi 

powiatowej nr 3040P zwiększa się o kwotę 170.000,00 zł; tj. do kwoty 170.000,00 zł,”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzałkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Tomasz Gałan 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10086



Załącznik do uchwały Nr XVI/173/2020 

Rady Gminy Strzałkowo 

z dnia 1 października 2020 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu na rok 2020 

1. Przychody 

Lp. Treść §  
Plan przed 

zmianą  

Zwiększa się (+)   

lub zmniejsza się  

(-) o kwotę  

Plan  

po zmianie 

Przychody ogółem: 
 

     2 853 335,00            -  700 000,00            2 153 335,00     

1. Wolne środki 950         381 135,00     

 

          381 135,00     

2. Kredyty i pożyczki krajowe 952      2 472 200,00            -  700 000,00            1 772 200,00     

2. Rozchody 

Lp. Treść §  
Plan przed 

zmianą  

Zwiększa się (+)   

lub zmniejsza się 

(-) o kwotę  

Plan  

po zmianie 

Rozchody ogółem: 
 

     1 406 584,00                            -              1 406 584,00     

1. 

Spłaty kredytów i pożyczek 

krajowych 992      1 406 584,00     

 

       1 406 584,00     

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10086



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/173/2020 

Rady Gminy Strzałkowo 

z dnia 1 października 2020 r. 

Dochody i wydatki 

związane z realizacja zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2020 

1. Dochody 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Plan  

przed zmianą  

Zwiększa się (+) 

lub zmniejsza 

się (-) o kwotę 

Plan  

po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 
 

  
 

60014 
 

Drogi publiczne powiatowe 
 

  

  

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 58 554,00 

 

58 554,00 

    58 554,00 - 58 554,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 
   

 
80104 

 
Przedszkola 

   

  

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

    
30 000,00 10 000,00 40 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
    85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych 

     2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 68 320,00 

 

68 320,00 

    68 320,00 - 68 320,00 

   
Ogółem 156 874,00 10 000,00 166 874,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10086



 

2. Wydatki 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą  

Zwiększa się (+) 

lub zmniejsza 

się (-) o kwotę 

Plan  

po zmianie 

600   Transport i łączność 
 

   60014 
 

Drogi publiczne powiatowe 
 

   
 

4270 Zakup usług remontowych 43 554,00 

 

43 554,00 

 
 

4300  Zakup usług pozostałych  15 000,00 

 

15 000,00 

    
58 554,00 - 58 554,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 
   

 
80104 

 
Przedszkola 

   

  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

    
30 000,00 10 000,00 40 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
  

- 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych 

  

- 

  3110 Świadczenia społeczne 25 800,00 

 

25 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 200,00 1 071,00 9 271,00 

  4220 Zakup środków żywności 16 921,00 - 1 071,00 15 850,00 

  4260 Zakup energii 4 900,00 

 

4 900,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

 

1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

 

9 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  2 499,00 

 

2 499,00 

    68 320,00 - 68 320,00 

   
Ogółem 156 874,00 10 000,00 166 874,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10086



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/173/2020 

Rady Gminy Strzałkowo 

z dnia 1 października 2020 r. 

Wykaz wydatków majątkowych na rok 2020 

1. Wydatki inwestycyjne 

L.p. Dz. Rozdz. § Zadanie inwestycyjne 

Informacje dot. inwestycji: 

1/stan zaawansowania,  

2/ogólny koszt inwestycji,   

3/data rozpoczęcia i zakończenia 

inwestycji, 

Plan przed 

zmianą 

Zwiększa się (+)  

lub  

zmniejsza się  (-)  

o kwotę 

Plan po zmianie 

1.    Infrastruktura wodociągowa 

i sanitarna wsi  

 642 029,02 130 000,00 772 029,02 

 010 01010 6050 budowa, rozbudowa sieci 

wodociągowych na terenie 

gminy Strzałkowo 

1/ -                                                                                    

2/koszt - 65.000,00 zł                                                           

3/od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r. 50 000,00 15 000,00 65 000,00 

 010 01010 6050 modernizacja stacji 

uzdatniania wody w 

miejscowości Strzałkowo 

1/ -                                                                                  

2/koszt - 0,00 zł                                                           

3/od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r. - 

 

- 

 010 01010 6050 modernizacja stacji 

uzdatniania wody w 

miejscowości Brudzewo 

1/ -                                                                                  

2/koszt - 117.000,00 zł                                                           

3/od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r. 112 000,00 5 000,00 117 000,00 

 010 01010 6050 budowa sieci wodociągowej w 

Strzałkowie - rejon ul. 

Paruszewskiej  

1/ -                                                                                         

2/koszt - 38.000,00 zł                                                           

3/od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r. 38 000,00 

 

38 000,00 

 010 01010 6050 budowa sieci wodociągowej w 

Wólce 

1/ -                                                                         

2/koszt - 0,00 zł                                                           

3/od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r. - - - 

 010 01010 6050 rozbudowa, przebudowa i 

budowa oczyszczalni ścieków 

z instalacją wewnętrzną i 

1/ -                                                                                                               

2/koszt - 800.000,00 zł                                                                                           

3/od 01.01.2019 r. do 31.12.2020 r. - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10086



infrastrukturą techniczną na 

działce nr ewid. 88 w m. 

Strzałkowo 

 010 01010 6050 budowa sieci kanalizacji  

sanitarnej na terenie gminy 

Strzałkowo 

1/ -                                                                                      

2/koszt - 60.000,00 zł                                                                                      

3/od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r. 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

 010 01010 6050 budowa studni głębinowej w 

rejonie ul. Słonecznej w 

Strzałkowie 

1/wykonana dokumentacja 

projektowo-kosztorysowa                                                                                       

2/koszt - 450.000,00 zł                                                                                      

3/od 20.02.2020 r. do 31.12.2020 r. 350 000,00 100.000,00 450 000,00 

 010 01010  budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i sieci 

wodociągowej w m. 

Strzałkowo i m. Wólka oraz 

wyposażenia stacji uzdatniania 

wody w m. Skarboszewo 

1/wykonana dokumentacja 

projektowo-kosztorysowa                                                                                       

2/koszt - 3.477.380,71 zł                                                                                      

3/od 01.01.2020 r. do 31.12.2021 r. 

42 029,02 - 42 029,02 

   6050 budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i sieci 

wodociągowej w m. 

Strzałkowo i m. Wólka oraz 

wyposażenia stacji uzdatniania 

wody w m. Skarboszewo 

 

7 634,69 -7 634,69 - 

   6057 budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i sieci 

wodociągowej w m. 

Strzałkowo i m. Wólka oraz 

wyposażenia stacji uzdatniania 

wody w m. Skarboszewo 

 

21 885,11 

 

21 885,11 

   6059 budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i sieci 

wodociągowej w m. 

Strzałkowo i m. Wólka oraz 

wyposażenia stacji uzdatniania 

wody w m. Skarboszewo 

 

12 509,22 7 634,69 20 143,91 

2.    Transport i łączność  1 220 121,00 15 000,00 1 235 121,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 10086



 600 60016 6050 przebudowa drogi gminnej nr 

424008P w obrębie Staw na 

terenie Gminy Strzałkowo. 

Etap II - km 0+350 do km 

1+124,41. Odcinek od 

przejazdu kolejowego do drogi 

powiatowej 2944P (dz.nr 

geod. 110/3.248 obręb geod. 

Staw) Gmina Strzałkowo 

1/wykonana dokumentacja 

projektowo-kosztorysowa                                                               

2/koszt - 1.630.000,00 zł                                         

3/od 18.04.2019 r. do 30.06.2020 r. 

510 121,00 

 

510 121,00 

 600 60016 6050 przebudowa drogi gminnej w 

Wólce 

1/-                                                                                        

2/koszt -0,00 zł                                                                

3/od 1.01.2020 r. do 31.12.2020 r. - 

 

- 

 600 60016 6050 budowa ulicy Ogrodowej w m. 

Strzałkowo 

1/-                                                                                        

2/koszt - 55.000,00 zł                                                                

3/od 20.02.2020 r. do 31.12.2020 r. 55 000,00 

 

55 000,00 

 600 60016 6050 przebudowa dróg gminnych w 

Wólce, Młodziejewicach i  

Strzałkowie ulice: Górna, 

Rolnicza i Andrzejewskiego 

1/-                                                                                        

2/koszt - 250.000,00 zł                                                                

3/od 1.01.2020 r. do 31.12.2020 r. 

250 000,00 

 

250 000,00 

 600 60016 6050 wykonanie dokumentacji 

projektowej na rozbudowę i 

przebudowę drogi gminnej 

424023P wraz z rozbudową 

oświetlenia ulicznego w m. 

Łężec 

1/-                                                

2/koszt - 105.000,00 zł                                         

3/od 18.04.2019 r. do 31.12.2020 r. 

135 000,00 

 

135 000,00 

 600 60016 6050 przebudowa drogi dojazdowej 

do gruntów rolnych obręb. 

geod. Skarboszewo 

1/wykonana dokumentacja 

projektowo-kosztorysowa                                                 

2/koszt - 270.000,00 zł                                         

3/od 07.09.2020 r. do 31.12.2020 r. 270 000,00 15 000,00 285 000,00 

3.    Gospodarka mieszkaniowa  80 000,00 - 80 000,00 

 700 70005 6050 przebudowa i zmiana sposobu 

użytkowania lokalu byłej 

Świetlicy Środowiskowej na 

mieszkania 

1/wykonana dokumentacje 

projektowo-kosztorysowa                                                                                          

2/koszt - 80.000,00 zł                                                                

3/od 20.02.2020 r. do 31.12.2020 r. 80 000,00 

 

80 000,00 

4.    Bezpieczeństwo publiczne i  215 000,00 - 215 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 10086



ochrona przeciwpożarowa 

 754 75412 6050 budowa budynku garażowego  

dla OSP Krępkowo 

1/wykonana dokumentacja 

projektowo-kosztorysowa                                                                                    

2/koszt - 135.000,00 zł                                                            

3/od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r. 135 000,00 

 

135 000,00 

 754 75495 6050 rozbudowa monitoringu na 

terenie m. Strzałkowo 

1/-                                                                                        

2/koszt - 80.000,00 zł                                                                

3/od 20.02.2020 r. do 31.12.2020 r. 80 000,00 

 

80 000,00 

5.    Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

 393 000,00 10 000,00 403 000,00 

 900 90002  budowa punktu selektywnej 

zbiórki odpadów 

komunalnych (PSZOK) na 

terenie gminy Strzałkowo 

1/wykonana dokumentacje 

projektowo-kosztorysowa                                                                                   

2/koszt - 1.039.032,00 zł                                                                          

3/od 01.01.2018 r. do 30.06.2020 r. 83 000,00 

 

83 000,00 

   6057 budowa punktu selektywnej 

zbiórki odpadów 

komunalnych (PSZOK) na 

terenie gminy Strzałkowo 

 

45 900,00 

 

45 900,00 

   6059 budowa punktu selektywnej 

zbiórki odpadów 

komunalnych (PSZOK) na 

terenie gminy Strzałkowo 

 

37 100,00 

 

37 100,00 

 900 90015 6050 budowa oświetlenia ulicznego 

na terenie gminy Strzałkowo 

1/wykonana dokumentacje 

projektowo-kosztorysowa                                                                                     

2/koszt - 100.000,00 zł                                                                        

3/od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r. 90 000,00 10 000,00 100 000,00 

 900 90015 6050 rozbudowa oświetlenia 

ulicznego  w ciągu drogi 

powiatowej nr 3040P  

1/wykonana dokumentacje 

projektowo-kosztorysowa                                                                                      

2/koszt -170.000,00 zł                                                           

3/od 07.09.2020 r. do 31.12.2021 r. 170 000,00 

 

170 000,00 

 900 90095 6050 budowa placu zabaw w 

miejscowości Kokczyn 

1/wykonana dokumentacje 

projektowo-kosztorysowa                                                                                   

2/koszt - 50.000,00 zł                                                                          

3/od 07.09.2020 r. do 31.12.2020 r. 50 000,00 

 

50 000,00 

6.    Kultura i ochrona  150 000,00 - 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 10086



dziedzictwa narodowego 

 921 92109 6050 budowa sali wiejskiej w 

Skarboszewie 

1/wykonana dokumentacje 

projektowo-kosztorysowa                                                                                      

2/koszt -780.000,00 zł                                                           

3/od 18.04.2019 r. do 31.12.2021 r. 10 000,00 

 

10 000,00 

 921 92109 6050 budowa sali wiejskiej w 

Paruszewie 

1/wykonana dokumentacje 

projektowo-kosztorysowa                                                                                        

2/koszt -750.000,00 zł                                                    

3/od 18.04.2019 r. do 31.12.2021 r. 10 000,00 

 

10 000,00 

 921 92109 6050 rozbudowa i modernizacja sali 

wiejskiej w Młodziejewicach 

1/wykonana dokumentacje 

projektowo-kosztorysowa                                                                                        

2/koszt -130.000,00 zł                                                    

3/od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r. 130 000,00 

 

130 000,00 

    
Ogółem 

 
2 700 150,02 155 000,00 2 855 150,02 

2. Zakupy inwestycyjne 

L.p. Dz. Rozdz. § Zakupy inwestycyjne  Okres realizacji zadania 
Plan przed 

zmianą  

Zwiększa się (+)   

lub       

zmniejsza się (-) 

o kwotę  

Plan  

po zmianie 

1. 600 60016 6060 Zakup gruntów pod ulice 

 i drogi 

od 01.01.2020 r. do 

31.12.2020 r. 798 000,00 - 600 000,00 198 000,00 

2. 750 75023 6060 Zakup sprzętu  dla Urzędu Gminy od 01.01.2020 r. do 

31.12.2020 r. 60 000,00 

 

60 000,00 

3. 900 90095 6060 Zakup placów zabaw  od 01.01.2020 r. do 

31.12.2020 r. 30 000,00 

 

30 000,00 

4. 853 85311 6060 Zakup samochodu do  

przewozu osób niepełnosprawnych 

 dla Warsztatu Terapii Zajęciowej 

 w Babinie 

od 01.01.2020 r. do 

31.12.2020 r. 

95 000,00 

 

95 000,00 

    
Ogółem 

 
983 000,00 - 600 000,00 383 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 10086



3. Wydatki na dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

L.p. Dz. Rozdz. § 
Wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
Okres realizacji zadania 

Plan przed 

zmianą  

Zwiększa się (+)   

lub       

zmniejsza się  (-) 

o kwotę  

Plan  

po zmianie 

1. 010 01010 6230 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych - dofinansowanie  

budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków 

od 01.01.2020 r. do 

31.12.2020 r. 

      34 000,00     

 

      34 000,00     

2. 600 60014 6300 Dotacja celowa z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (przebudowa drogi 

powiatowej nr  3040P na odcinku   

Sierakowo - Strzałkowo) 

od 01.01.2020 r. do 

31.12.2020 r. 

 1 000 000,00     - 117 000,00         883 000,00     

3. 900 90005 6230 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych (dofinansowanie budowy 

urządzeń wytwarzających źródła 

energii służące ochronie środowiska) 

od 01.01.2020 r. do 

31.12.2020 r. 

    120 000,00          24 000,00         144 000,00     

    
Ogółem 

 
 1 154 000,00     -   93 000,00      1 061 000,00     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 10086



 

4. Wydatki za zakupy akcji i udziałów 

L.p. Dz. Rozdz. § Zakupy akcji Okres realizacji zadania 
Plan przed 

zmianą  

Zwiększa się (+)   

lub  

zmniejsza się (-) 

o kwotę  

Plan  

po zmianie 

1. 853 85395 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, 

wniesienie do spółek prawa 

handlowego - Agencja Rozwoju 

Regionalnego SA w Koninie   

od 30.04.2020 r. 

 do 31.12.2020 r. 

      15 000,00     

 

      15 000,00     

2. 900 90015 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, 

wniesienie do spółek prawa 

handlowego - Oświetlenie Uliczne 

 i Drogowe Spółka z o.o.  

w Kaliszu   

od 07.09.2020 r.  

do 31.12.2020 r. 

      58 000,00     

 

      58 000,00     

    
Ogółem                                 -             73 000,00                      -             73 000,00     

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 10086



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/173/2020 

Rady Gminy Strzałkowo 

z dnia 1 października 2020 r. 

 

Dotacje z budżetu gminy na rok 2020 

Dz. Rozdz. § Opis 

Rodzaj dotacji Rodzaj dotacji Rodzaj dotacji 

Podmiotowa  Celowa Podmiotowa  Celowa Podmiotowa  Celowa 

Plan przed zmianą  
Zwiększa się o kwotę (+) lub 

zmniejsza się (-) 
Plan po zmianie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury - 

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 

w Strzałkowie   1 050 000,00                              -       

  

    1 050 000,00                             -       

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury - 

Publiczna Biblioteka Gminy 

Strzałkowo      363 000,00                              -       

  

       363 000,00                             -       

600 60004 2710 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzieloną miedzy 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

(dofinansowanie zadania realizacji 

powiatowego publicznego 

transportu zbiorowego)                         -                47 000,00     

  

                          

-               47 000,00     

600 60014 6300 Dotacja celowa z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej miedzy 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

 

   1 000 000,00     

 

-117 000,00 

                          

-       883 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 10086



zakupów inwestycyjnych 

(przebudowa drogi powiatowej nr  

3040P na odcinku   Sierakowo - 

Strzałkowo) 

750 75095 2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, m 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących - 

na bieżące funkcjonowanie 

Związku Gmin Regionu 

Słupeckiego                         -                23 006,00     

  

                          

-               23 006,00     

801 80104 2310 Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

miedzy  jednostkami samorządu 

terytorialnego (dofinansowanie 

pobytu dzieci w przedszkolu w 

innych gminach)                         -             330 000,00     

  

                          

-             330 000,00     

900 90013 2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, m 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących - 

na bieżące funkcjonowanie 

schroniska dla bezdomnych 

zwierząt                         -                55 697,00     

  

                          

-               55 697,00     

   Razem   1 413 000,00        1 455 703,00     -       - 117 000,00     1 413 000,00       1 338 703,00     

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

010 01008 2830 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie                         -                20 000,00     

  

                          

-               20 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 10086



zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych  - Gminna 

Spółka Wodna w Strzałkowie  

010 01010 6230 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

(dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków)                         -                34 000,00     

  

                          

-               34 000,00     

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - Ochotnicza 

Straż Pożarna w Strzałkowie                         -                                -       

  

                          

-                               -       

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty (dotacja dla 

niepublicznego przedszkola)       240 000,00                              -       10 000,00 

 

       250 000,00                             -       

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty (dotacja dla 

niepublicznego przedszkola)                          -                                -       

  

                          

-                               -       

900 90005 6230 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

(dofinansowanie budowy urządzeń 

wytwarzających źródła energii                         -             120 000,00     

 

24 000,00  

                          

-             144 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 10086



służące ochronie środowiska) 

921 92120 2720 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych, przekazane 

jednostkom niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych                          -                32 000,00     

  

                          

-               32 000,00     

926 92605 2360 Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu, udzielane w 

trybie art. 221 ustawy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego – 

dotacja dla stowarzyszeń z zakresu 

kultury fizycznej i sportu                         -                65 000,00     

  

                          

-               65 000,00     

   Razem 240 000,00 271 000,00 10 000,00 24 000,00 250 000,00 295 000,00 

   
Ogółem 1 653 000,00 1 726 703,00 10 000,00 -93 000,00 1 663 000,00 1 633 703,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 10086



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/173/2020 

Rady Gminy Strzałkowo 

z dnia 1 października 2020 r. 

Plan dochodów 

z tytułów wymienionych w ustawie o utrzymaniu czystości oraz wydatków na finansowanie gospodarowania odpadami komunalnymi na rok 2020 

 

Lp. 

Wyszczególnianie 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 

Zwiększa się (+) lub 

zmniejsza się (-)  

o kwotę 

Plan  

po zmianie 

Dochody 

1. 900 90002 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw    1 870 000,00     

 

   1 870 000,00     

Ogółem dochody    1 870 000,00                        -          1 870 000,00     

Wydatki 

1. 900 90002 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         86 000,00     

 

        86 000,00     

 900 90002 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne           3 500,00     

 

          3 500,00     

2. 900 90002 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne         35 400,00     

 

        35 400,00     

3. 900 90002 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne         14 000,00     

 

        14 000,00     

4. 900 90002 4120 Składki na Fundusz Pracy           3 500,00     

 

          3 500,00     

5. 900 90002 4210 Zakup materiałów i wyposażenia         28 000,00     

 

        28 000,00     

6. 900 90002 4260 Zakup energii         34 143,00     

 

        34 143,00     

7. 900 90002 4300 Zakup usług pozostałych    1 709 449,00     -       4 000,00        1 705 449,00     

8. 900 90002 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych            2 000,00     

 

          2 000,00     

10. 900 90002 4430 Różne opłaty i składki                      -                4 000,00               4 000,00     

11. 900 90002 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych           1 551,00     

 

          1 551,00     

10. 900 90002 6059 Wydatki na inwestycje jednostek budżetowych         37 100,00     

 

        37 100,00     

Ogółem wydatki    1 954 643,00                        -          1 954 643,00     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 10086


		2020-12-28T11:36:15+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




